ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 января 2018 г.                                  с. Ивановское                                           № 6

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 98 от 08 июня 2016 г. «О межведомственной комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по вопросам признания жилых домов (жилых помещений)  непригодными для проживания»

В соответствии со ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 98 от 08 июня 2016 года, изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                          А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 08 июня 2016 года № 98

СОСТАВ
межведомственной комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания
	Одинцова Наталья Васильевна
	заместитель главы администрации Ивановского сельсовета, председатель комиссии

	Дерипаско Наталья Сергеевна
	Юрисконсульт администрации Ивановского сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кочерган Ирина Владимировна
	Уполномоченный главы администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	Яровая Юлия Юрьевна
	Специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	Скорых Елена Алексеевна
	директор Кочубеевского филиала ГУПСК «Крайтехинвентаризация» ( по согласованию)

	Адамян Евгений Владимирович
	начальник ОНД УНД и ПР ГУ МЧС по Ставропольскому краю (Кочубеевскому району)копитан внутренней службы (по согласованию)

	Ростовцева Лариса Петровна
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кочубеевского муниципального района

	Горбикова Ольга Анатольевна
	руководитель отдела архитектуры и градостроительства Кочубеевского муниципального района

	Сериков Алексей Петрович
	Главный специалист муниципального хозяйства ГО ЧС администрации Кочубееувчкого муниципального района

	Морозова Татьяна Владимировна
	специалист – эксперт ООО «Инжкомпроект» (по согласованию)

	Ким Анатолий Геунович
	специалист-эксперт ООО «Инжкомпроект» (по согласованию).

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                      З.В. Гальцева